

CENA: **1,00 PLN**

PARAMETRY:

DANE KONTAKTOWE:

Sprzedający: **TOCK-AUTOMATYKA** (.: tock :.)

Adres: **Ks.Abp.E.kisiela 28**

Miasto: **Białystok**

Województwo: **podlaskie**

Telefon: **856616121**



OPIS:

Firma TOCK-AUTOMATYKA jest uznanym na rynku producentem szkoleniowych obrabiarek CNC przeznaczonych do celów szkoleniowych i lekkich prac narzędziowych. Obrabiarki szkoleniowe wyprodukowane przez firmę TOCK-AUTOMATYKA spełniają wszelkie wymagania dydaktyczne stawiane przed sprzętem szkoleniowym przez operatorów CNC, technologów i programistów CNC. Obrabiarki szkoleniowe firmy TOCK-AUTOMATYKA umożliwiają efektywne szkolenie w standardach przemysłowych, z możliwością dowolnego programowania urządzeń oraz rozbudowy urządzeń o dowolne elementy umożliwiające precyzyjne programowanie oraz użytkowanie obrabiarek. Firma TOCK-AUTOMATYKA umożliwia kompleksowe wyposażenie pracowni CNC oraz laboratoriów CNC w obrabiarki szkoleniowe: tokarkę CNC TOCK HTC-4000, frezarkę TOCK VMC-2000, tokarkę z narzędziami napędzanymi TOCK HTC-5000, które w warunkach szkoleniowych gwarantują bezpieczeństwo użytkowania, precyzję działania oraz doskonałą przejrzystość procesów, co jest niezastąpione w szkoleniowym procesie obsługi i programowania obrabiarek. Firma TOCK-AUTOMATYKA zapewnia wsparcie wdrożenia zakupionych obrabiarek szkoleniowych oraz udostępnia dedykowany program szkoleniowy EXPERT CNC-FMS opracowany we współpracy z firmą SIEMENS, liderem w dziedzinie elektroniki użytkowej. Program szkoleniowy firmy TOCK-AUTOMATYKA umożliwia osiągnięcie maksymalnych efektów szkoleniowych oraz zapewnia maksymalny poziom bezpieczeństwa użytkowanych w procesie szkoleniowym urządzeń oraz wsparcie dydaktyczne kadry szkoleniowej na każdym etapie procesu szkolenia i rozwoju. Firma TOCK-AUTOMATYKA zajmuje się dystrybucją oraz sprzedażą systemów pomiarowych renomowanych firm: TELA oraz AMO w obrabiarkach konwencjonalnych i CNC, sprzedażą linałów pomiarowych i zamienników linałów pomiarowych oraz wszelkich elementów konstrukcyjnych, zasilających i sterujących, w tym m.in.: kable sygnałowe, przetworniki obrotowo-impulsowe, wyświetlacze położenia, czujniki magnetyczne obrotów, konwertery i inne. Firma TOCK-AUTOMATYKA oferuje największy wybór zamienników linałów pomiarowych oraz udostępnia na firmowej stronie [www.tock.pl](http://www.tock.pl) wyszukiwarkę zamienników linałów pomiarowych, która umożliwia precyzyjne dopasowanie elementu do modelu obrabiarki i rodzaju zastosowania. Firma TOCK-AUTOMATYKA posiada wieloletnie doświadczenie handlowe oraz obszerną wiedzę techniczną pozwalającą oferować Klientom doskonałej jakości produkty, nowoczesne narzędzia oraz rozwiązania dopasowane do oczekiwań klienta. Firma TOCK-AUTOMATYKA oferuje najkrótsze terminy dostaw zamówionych produktów, najkorzystniejsze ceny oraz gwarantuje najwyższą jakość produktów. Zachęcamy do zapoznania się z ofertą firmy na [www.tock.pl](http://www.tock.pl) lub kontaktu z doradcą pod numerem 85 661 61 21.